
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 августа 2024 года № 72-6 

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой комиссии избирательного участка     
№ 419 с правом решающего голоса, об исключении из резерва состава 

участковой комиссии избирательного участка № 419 
 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 419 
Федосова Кристина Евгеньевна досрочно прекратила полномочия,                       в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования 
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 
постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 
«О резерве составов участковых комиссий» Территориальная избирательная 
комиссия № 38 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 419          с 
правом решающего голоса Ткачеву Элину Андреевну, предложенную собранием 
избирателей по месту жительства. 

2. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии 
№ 419 Ткачеву Элину Андреевну, предложенную собранием избирателей        по 
месту жительства. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 419. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 38 Киселеву П.В.  
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 38                                                    С.В. Пономарев 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 38                                                       П.В. Киселева 
 
 


	Решение

